
Objednávka
Číslo objednávky/Datum:

Č. ]Jalzol3 ze dne 2. B. 2023

Dodavatel: Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4

zřízena zákoner1l č, 483/1991 Sb., o České televizi,
nezapisuje se do obclrodního rejstříku
lč:00O273B3 DlČlCZ00027383

Zastoupena: Robertem Valicou, vedoucím odd.

Produkčních služeb, na zákIadě pověření daného
Podpisovým řádem České televize
banl<ovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:

154025 2/0800
telefon/mobil: 
e-mail: ceskatelevize,cz

Objednatel:
GaIle ry GROUP a.s,

Sídlo:jirčanská 361"119,147 00 Praha 4-Libuš
lČ: 00174513, DlČ: CZOO174513
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudr: v Praze oddíl B, vložka 142

l'eleíon:

zastouper]a : olga 11asmanová, člen představenstva
bankovní spojení: llaiííeisen bank a.s,, č.učtu: 676823300115500

objerlnáváme tíntto u vás vytvoření sponzorských vzkazťr a souvisejícího propagaČních videa

Cenal 59.000,, Kč

Cena je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem po poskytnutí plnění.
Doc]avate| - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby a cena rlavýšená o DP1,1 musí být uvederra na

ía ktU ře.

Faktura br_lde zaslána na výše uvedenou nlai|ovou adresu.

Strany se clohoclly, že práva a povinno5ti případně vzniklé z pInění v rámci předrlětu snllouvy dle této objednávkY, k němuŽ

clošlo přecl nabytím účinnosti snrIouvy clle této objednávky, nahrazují závazkem vzniklýrrr ze smlouvy dle této objednávky.
ptněnív rámci předmétu smlouvy dle této objednávky před účinnostísnllouvy dle této objednávky se povaŽule za pInění
poclle srnlouvy clIe této objeclnávky a ptáva a povinnosti z néj vzniklé se řídísmiouvou dle této objednávky,

pro přípacl, že tato objednávka poclléhá zákonné povinnosti r-rveřejnění,.je dodavatel oprávněn k jejímu uveřejněnÍ
po5tupem podle zákona s tím, že i:uciou-li v této objednávce určitó informace oztraČeny Žlutou barvclu, bUdoU tyto
informace znečitelněny (např. z důvodu obchodního tajemství).

Dne 2, 8, 2023

Objednatel česká televize
Olga Hasrnanová
Člen předstaVenstVa

ffi eallery CROUP a.s.

Jirčanská 361119,142 00 Praha 4
lČ: 001.74513 DlČ: CZOOí7a513

Robert valica
verjoucí odd. Produkčních sIužeb

f,J česr<a telévize
l(avčí hory
Na liřebenech Il 113?-/4
l1io 70 Praha 4
tČtl: 0oozz:g: DlČ: Cz000273s3

l

Objednávka
Číslo objednávky/Datum:

Č. 116/2023 ze dne 2. 8. 2023

Dodavatel: Česká televize, Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi,
nezapisuje se do obchodního rejstříku
IČ: 00027383 DIČ: CZ00027383

zastoupena: Robertem Valicou, vedoucím odd.
Produkčních služeb, na základě pověření daného
Podpisovým řádem České televize
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.:
1540252/0800
telefon/mobil: 
e-mail: ceskatelevize.cz

Objednatel:
Gallery GROUP a.s.
Sídlo: Jirčanská 361/19,142 00 Praha 4-Libuš
IČ: 00174513, DIČ: CZ00174513
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 142
Telefon:

zastoupena: Olga Hasmanová, člen představenstva
bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s., č.účtu: 6768233001(5500

Objednáváme tímto u vás vytvoření sponzorských vzkazů  a souvisejícího propagačních videa.

Cena: 59.000,- Kč

Cena je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem po poskytnutí plnění.
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby a cena navýšená o DPH musí být uvedena na
faktuře.

Faktura bude zaslána na výše uvedenou mailovou adresu.

Strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu smlouvy dle této objednávky, k němuž
došlo před nabytím účinnosti smlouvy dle této objednávky, nahrazují závazkem vzniklým ze smlouvy dle této objednávky.
Plnění v rámci předmětu smlouvy dle této objednávky před účinností smlouvy dle této objednávky se považuje za plnění
podle smlouvy dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou dle této objednávky.

Pro případ, že tato objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění, je dodavatel oprávněn k jejímu uveřejnění
postupem podle zákona s tím, že budou-li v této objednávce určité informace označeny žlutou barvou, budou tyto
informace znečitelněny (např. z důvodu obchodního tajemství).

Dne 2. 8. 2023

Objednatel -
Olga Hasmanová
člen představenstva

Česká televize
Robert Valica
vedoucí odd. Produkčních služeb

® Ca l l e r y GRQUP a-s .

Jirčanská 361/19, 142 00 Praha 4
IČ: 00174513 DIČ: CZ00174513

ř JI Česká televize .23.
Kavčí ho ry
Na H řebenech I1 1132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383




